[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2023                                                                                                                               № 612
О назначении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с областным законом от 2 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», в целях реализации полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях должностными лицами администрации Пениковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить заведующего хозяйством А.Е. Шувалова уполномоченным лицом по составлению протоколов об административных правонарушениях в соответствии со статьями 2.2, 2.2-1, 2.3 областного закона Ленинградской области от 02 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», на период временной нетрудоспособности специалиста 1 категории сектора организации закупок А.Н. Раутлехт.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Специалисту 1 категории сектора по служебному и архивному делопроизводству ознакомить с настоящим постановлением заведующего хозяйством А.Е. Шувалова.

4. Настоящие постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Пениковского сельского поселения: http://peniki47.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Пениковского сельского поселения                                                     А.Н. Дудин

_1440398697.unknown